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Nr.2L8 7 prot. Himaré, mé 2¢.052022

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé muajit maj t&é Késhillit té Bashkisé

Himaré

Té nderuar késhilltaré!

Ju njoftoj se ditén e premte daté 27.05.2022, né orén 10.00, né sallén e godinés sé
stadiumit “Petro Ruci” t&€ Himarés, do t& zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit t&é Bashkisé
Himaré, pér muajin maj 2022, e thirrur nga kryetari i kétij késhilli, né bazé té ligjit 139/2015
“Pér vetégeverisjen vendore™, neni 53, pika 4. Mbledhja do té keté kété rend dite:

1.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér dhénien e miratimit pér riorgnizimin
e shogérisé aksionare * Ujésjellés kanalizime Himaré

2.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit = Pér miratimin né parim té dhénies me
qira 1é ish- godinés sé shkollés 9- vjecare * Hysen ((ino " né njésiné administrative
Horé-Vranisht.

3.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin e planit 1é integritetit 1é
Bashkisé s¢é Himarés ,2022-2025".

4.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér ratifikimin e marréveshjes me qarkun
E Puglia ltali".

5.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e informacionit té realizimit
e treguesve ekonomik pér periudhén janar-prill 2022 ",

6.Shgyrtimi_dhe miratimi i projekvendimit ** Pér propozim pér dhénien e ndihmés
ekonomike periudhén 1-30 prill 2022 nga fondi i kushtézuar 6% i bllok - ndihmés
ekonomike ".

7.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér propozim pér dhénien e ndihmés
ekonomike nga fondet e Bashkisé, pér periudhén 1-31 maj 2022,

8.T¢ ndryshme.
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Adresa:Spile, Himaré, fel.: 0393 22355, fax.: 0393 22533, www.himara.gov.al, e-mail:bashkiahimare@yahoo.com ="




